
Uchwała Nr XVI/118/16
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 23 marca 2016r.

w sprawie demontażu tablicy z głazu na działce nr 80 w Rynie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Rady Ochrony 
Pamięci Walk i Męczeństwa w Warszawie - Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się zdemontować tablicę pamiątkową o treści „W hołdzie wyzwolicielom
Rynu i  bojownikom o utrwalenie  władzy ludowej  – Społeczeństwo Miasta  i  Gminy
1945  -1985”  z  głazu  znajdującego  się  w Rynie  przy  ul.  M.  Kopernika  na  działce  
nr geod. 80.

§2. Zdemontowaną tablicę przekazać do zbiorów punktu muzealnego prowadzonego przez  
Ryńskie Centrum Kultury.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Szczebiot


